

Årsredovisning
för
Blästerteknik Östersund AB
559387-6542

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Eriksson, Styrelseledamot
2025-08-19

Styrelsen för Blästerteknik Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret utfört olika typer av blästring, lackering och svetsning inom industri.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	2 810	1 667
Resultat efter finansiella poster	-96	10
Soliditet (%)	neg	6,0

Omsättningen har ökat då bolaget har fått flera uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		7 303	32 303
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 303	-7 303	0
Årets resultat			-96 481	-96 481
Belopp vid årets utgång	25 000	7 303	-96 481	-64 178

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	7 303
årets förlust	-96 481
	-89 178
behandlas så att i ny räkning överföres	-89 178
	-89 178

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-07-01
-2023-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 810 178	1 667 490
Övriga rörelseintäkter		21 348	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 831 526	1 667 490

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		15 000	0
Handelsvaror		-775 331	-599 880
Övriga externa kostnader		-1 002 092	-625 274
Personalkostnader	1	-1 065 642	-420 165
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 387	-6 267
Summa rörelsekostnader		-2 906 452	-1 651 586
Rörelseresultat		-74 926	15 904

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		307	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 862	-6 069
Summa finansiella poster		-21 555	-6 039
Resultat efter finansiella poster		-96 481	9 865

Resultat före skatt

-96 481 **9 865**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-2 562
Årets resultat		-96 481	7 303

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	345 637	315 758
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	39 289	0
Summa materiella anläggningstillgångar		384 926	315 758
Summa anläggningstillgångar		384 926	315 758
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		45 000	30 000
Summa varulager		45 000	30 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 588	19 316
Övriga fordringar		14 055	91 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 918	63 502
Summa kortfristiga fordringar		117 561	174 611
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 524	16 204
Summa kassa och bank		2 524	16 204
Summa omsättningstillgångar		165 085	220 815
SUMMA TILLGÅNGAR		550 011	536 573

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 303

0

Årets resultat

-96 481

7 303

Summa fritt eget kapital

-89 178

7 303

Summa eget kapital

-64 178

32 303

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

317 628

210 291

Skatteskulder

2 562

2 562

Övriga skulder

228 492

262 617

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 507

28 800

Summa kortfristiga skulder

614 189

504 270

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

550 011

536 573

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	322 025	
Inköp	106 836	322 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	428 861	322 025
Ingående avskrivningar	-6 267	
Årets avskrivningar	-76 957	-6 267
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 224	-6 267
Utgående redovisat värde	345 637	315 758

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	40 719	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 719	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 430	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 430	0
Utgående redovisat värde	39 289	0

Peter Eriksson
Peter Eriksson